公 告
马勇，系青岛宜宸投资管理中心（有限合伙）的有限合伙人。

根据《中华人民共和国合伙企业法》及《青岛宜宸投资管理中心（有限合伙）合伙协议》相关规定，马勇拟

转让持有的《青岛宜宸投资管理中心》2.5154%的财产份额（对应出资额人民币450000元（大写：肆拾伍万元

整））。转让价格：一次性支付人民币450000元（大写：肆拾伍万元整）。转让原因：资金周转。

因其他有限合伙人有优先购买权，请其他有限合伙人自收到本公告之日起【30】日内，以书面形式向转让

方及本合伙企业明确是否行使优先购买权。逾期未作书面答复的，视为放弃优先购买权。

声明人：马勇 联系方式：18653423900

身份证号码：3724251971****0039

青岛宜宸投资管理中心（有限合伙）联系人：于燕华

联系方式：18615325197

日期：2025年6月19日

本报 6月 18 日讯 17 日晚 8 时 40
分，公交21路驾驶员汤俊杰驾车行至杭